Elementa ♂, quae Cl. TRIESNECKER in Ephemerid. Vindobon. ad annum 1805 edidit, conjunctim cum absolutis perturbationum aequationibus secundum Theoriam III. LA PLACE, ad comparationem observationum adhibui. Parva orbitae Martis ad eclipticam inclinatio calculi compendium omnino tolerat; cum enim variatio reductionis eclipticae, ex errore nodi et inclinationis emergens, non nisi minimi momenti esse possit, omnino licebat, in aequationibus conditionis non omnes elementorum correctiones, sed modo illas motus medii, Excentricitatis, Epochae et Aphelii retinere. Ex jam satis accurata elementorum cognitione illud vero redundavit commodum, ut in analytica formulae evolutione ad primam tantum excentricitatis dimensionem respicere necesse esset. Denotando per D differentiam inter longitudinem heliocentricam observatam et calcu-

b

latam, per d. nt, dL, de, dp, correctiones motus medii, Epochae, Excentricitatis et Aphelii, per T numerum annorum ab Epochae praeterlapsorum, per e, A, excentricitatem et anomaliam medium, deprehendimus;

$$\begin{aligned} D - dL \cdot (1 - z \cdot e \cdot \cos A) - T \cdot d. nt \cdot (1 - z \cdot e \cdot \cos A.) \\ + z \cdot d.e. \sin A - z \cdot e \cdot d.p. \cos A = 0; \end{aligned}$$

Epocha annus 1750 erat, et hac praesupposita, elementa secundum Cl. TRIESENNECKER haec erant;

longit. med. ♂. ad annum 1750. pro Merid. Seeberg.	o ⁸ 21° 58' 5,"
Aphelium	5 1 27 45,
Nodus	1 17 38 12,
Excentricitas pro anno 1800	0,09321735
inclinatio	1° 51' 5,"
mot. med. 100 Annor.	2 ⁶ 1° 42' 10,"

Variationes seculares nec non periodicas loci heliocentrici perturbationes, uti jam supra monuimus, ex theoria gravitatis Ill. LA PLACE hausimus, unde juste absolute calculo pro correctione elementorum ellipticorum orbitae Martis sequentem aequationum seriem obtinuimus:

- 1751. + 2, 46 = 2,"008. d. nt + 1,"178. dL + 0,"572. de - 0,"178. dp
- 1753. + 5, 20 = 4, 093. d. nt + 1, 055. dL + 1, 910. de - 0, 055. dp
- 1755. + 8, 20 = 5, 472. d. nt + 0, 912. dL + 1, 764. de + 0, 088. dp
- 1758. + 7, 53 = 6, 687. d. nt + 0, 826. dL + 0, 723. de + 0, 174. dp
- 1760. + 1, 13 = 8, 397. d. nt + 0, 824. dL - 0, 675. de + 0, 176. dp
- 1762. + 3, 65 = 11, 226. d. nt + 0, 913. dL - 1, 767. de + 0, 087. dp
- 1764. + 3, 83 = 15, 351. d. nt + 1, 064. dL - 1, 880. de - 0, 064. dp
- 1766. + 2, 30 = 19, 687. d. nt + 1, 184. dL - 0, 320. de - 0, 184. dp
- 1768. + 3, 22 = 20, 961. d. nt + 1, 113. dL + 1, 593. de - 0, 113. dp
- 1770. + 1, 80 = 20, 213. d. nt + 0, 964. dL + 1, 963. de + 0, 036. dp
- 1773. + 5, 20 = 19, 611. d. nt + 0, 850. dL + 1, 192. de + 0, 150. dp
- 1775. + 5, 60 = 20, 484. d. nt + 0, 814. dL - 0, 135. de + 0, 186. dp
- 1777. + 3, 40 = 23, 664. d. nt + 0, 868. dL - 1, 414. de + 0, 132. dp
- 1779. + 4, 10 = 29, 380. d. nt + 1, 000. dL - 2, 000. de + 0, 000. dp
- 1783. - 1, 30 = 39, 212. d. nt + 1, 161. dL + 1, 004. de - 0, 161. dp
- 1785. + 1, 20 = 36, 723. d. nt + 1, 022. dL + 1, 986. de - 0, 022. dp
- 1790. + 4, 00 = 32, 835. d. nt + 0, 818. dL + 0, 431. de + 0, 182. dp